Catalogo No. C25103
Serie LJ e LMolle a gas Mini
®
Molle a gas compatte da
3 kN, 5 kN e 7,5 kN
PED PED
2014/68/EU
ENTSPRECHEND

TO – Modello Base
LJ.300.025.   TO.   150
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie (LJ e L), il
modello e la lunghezza. Pressione di carico:
15-150 bar. Quando non
specificato, di predefinito è 150
bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è
specificato, di predefinito è il modello TO.
Codice N. S
mm
C L
±0,25
• LJ.300.013 12,5 42,5 55
LJ.300.015 15 45 60
LJ.300.019 19 49 68
• LJ.300.025 25 55 80
LJ.300.032 33 63 96
• LJ.300.038 37,5 67,5 105
• LJ.300.050 50 80 130
LJ.300.063 62,5 92,5 155
LJ.300.075 75 105 180
• LJ.300.080 80 110 190
LJ.300.100 100,5 130,5 231
LJ.300.125 125 155 280
• Misure preferite
Codice N.  S*
mm
C L
±0,25
L.300.006 6,3 56,8 63,1
L.300.010 10 60,5 70,5
• L.300.013 12,5 63 75,5
L.300.016 16 66,5 82,5
L.300.019 19 69,5 88,5
• L.300.025 25 75,5 100,5
• L.300.038 37,5 88 125,5
• L.300.050 50 100,5 150,5
L.300.063 62,5 113 175,5
L.300.075 75 125,5 200,5
• L.300.080 80 130,5 210,5
L.300.100 100 150,5 250,5
L.300.125 125 175,5 300,5
• Misure preferite
* Disponibili lunghezze di corsa estese per
le molle della serie L. Contattare DADCO.
Molle a gas
Mini LJ / L
®
+1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de 5
290
310
335
355
380
400
425
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
HUBWEG (%)
K
R
A
FT
(d
aN
)
MAX EMPFOHLENER
HUB 90%
Basierend auf
Ladung von 150 bar

TO – Modello Base
LJ.500.025.   TO.   150
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie (LJ e L), il
modelo e la lunghezza Pressione di carico:
15-150 bar. Quando non
specificato, di predefinito è
150 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è
specificato, di predefinito è il modello TO.
Codice S
mm
C L
±0,25
• LJ.500.013 12,5 44,5 57
LJ.500.019 19 51 70
• LJ.500.025 25,3 56,8 82,1
LJ.500.032 31,5 63 94,5
• LJ.500.038 38 69,5 107,5
• LJ.500.050 50 82 132
LJ.500.063 62,5 94,5 157
LJ.500.075 75 107 182
• LJ.500.080 80 112 192
LJ.500.100 100 132 232
LJ.500.125 125 157 282
• Misure preferite
Codice  S*
mm
C L
±0,25
L.500.006 6,3 56,8 63,1
• L.500.013 12,5 63 75,5
L.500.019 19 69,5 88,5
• L.500.025 25 75,5 100,5
• L.500.038 37,5 88 125,5
• L.500.050 50 100,5 150,5
L.500.063 62,5 113 175,5
L.500.075 75 125,5 200,5
• L.500.080 80 130,5 210,5
L.500.100 100 150,5 250,5
L.500.125 125 175,5 300,5
• Misure preferite
* Disponibili lunghezze di corsa estese per
le molle della serie L. Contattare DADCO
Molle a gas
Mini LJ / L
®
+1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de 7
5 kN
 B21		            90.21.00500  B27		            90.27.00500 B312	       	         90.312.00500
B322	        	        90.322.00500
  23
13
4 x M8
SHCS
4 x M8
SHCS
4 x M8
SHCS
ø70,7 FORI DEI

TO – Modello Base
LJ.750.025.   TO.   150
Esempio di ordinazione:
Codice:
Include la serie (LJ e L), il modelo e
la lunghezza Pressione di carico:
15-150 bar. Quando non
specificato, di predefinito è
150 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è
specificato, di predefinito è il modello TO.
Codice S
mm
C L
±0,25
• LJ.750.013 12,5 50,5 63
LJ.750.019 18,8 56,8 75,6
• LJ.750.025 25 63 88
LJ.750.032 31,5 69,5 101
• LJ.750.038 37,5 75,5 113
• LJ.750.050 50 88 138
LJ.750.063 62,5 100,5 163
LJ.750.075 75 113 188
• LJ.750.080 80 118 198
LJ.750.100 100 138 238
LJ.750.125 125 163 288
• Misure preferite
Codice  S*
mm
C L
±0,25
L.750.006 6,3 56,8 63,1
• L.750.013 12,5 63 75,5
L.750.019 19 69,5 88,5
• L.750.025 25 75,5 100,5
• L.750.038 37,5 88 125,5
• L.750.050 50 100,5 150,5
L.750.063 62,5 113 175,5
L.750.075 75 125,5 200,5
• L.750.080 80 130,5 210,5
L.750.100 100 150,5 250,5
L.750.125 125 175,5 300,5
• Misure preferite
* Disponibili lunghezze di corsa estese per
le molle della serie L. Contattare DADCO
Molle a gas
Mini LJ / L
®
+1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de 9
7.5 kN
736 daN
665
755
845
935
1025
1110
1200
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
HUBWEG (%)
K
R
A
FT
(d
aN
)
MAX EMPFOHLENER
HUB 90%
Basierend auf
Ladung von 150 bar

®
+1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
Esempio di ordinazione:
Corpo filettato: L.750.025.TB2.150 Corpo filettato con attacco di montaggio: L.750.025.B28.150
Opzioni corpo filettato serie L
SOLO RETROFIT
B28	          	          90.28.00500 B29	         	        90.29.00500
  60
34
60
 ø90
 ø70
 7,9
 10
M45 x 1,0
 4,8
 11
L
C
ø42,9
M45 x 1,0
TB2
 16
4 x M8 SHCSM45 x 1,0
B28	          	          90.28.00300 B29	         	        90.29.00300
50
29
50,3
ø75
 ø57,2
 7,9
 10
M38 x 1,5
4,8
11
L
C
ø35,6
M38 x 1,5
TB2
12
4 x M8 SHCS
M38 x 1,5
Opzione filettatura
alternativa
TB1 = 1,50-18 THD
L.300 Corpo filettato
B28	          	          90.28.00750 B29	         	        90.29.00750
66
38
66
 ø100
 ø75
 7,9
 10
M50 x 1,0
4,8
 11
L
C
ø48,3
M50 x 1,0
TB2
16
4 x M8 SHCSM50 x 1,0
L.500 Corpo filettato
L.750 Corpo filettato
Opzione filettatura
alternativa:
TB1 = 1,75-20 THD
Opzione filettatura
alternativa:
TB1 = 2,00-20 THD